
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-

βή, υπαλλήλων που υπηρετούν στο Τμήμα Αδειών 

Διαμονής Αργολίδας της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, 

για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-

βή, για δύο υπαλλήλους κλάδου ΔΕ Οδηγών της 

Υποδιεύθυνσης Οικονομικού - Ανθρώπινων Πό-

ρων της Π.Ε. Σερρών, για το χρονικό διάστημα 

έως 31-12-2021.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-

βή, για έναν υπάλληλο κλάδου ΔΕ Τεχνικών της 

Υποδιεύθυνσης Οικονομικού - Ανθρώπινων Πό-

ρων της Π.Ε. Σερρών, για το χρονικό διάστημα 

έως 31-12-2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2386 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 

αμοιβή, υπαλλήλων που υπηρετούν στο Τμήμα 

Αδειών Διαμονής Αργολίδας της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος 

και Ιονίου, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 3986/

2011 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής μεσοπρόθεσμου πλαι-

σίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (Α’ 152).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Την υπ’ αρ. 15870/15.05.2017 (ΥΟΔΔ 250 και ΑΔΑ: 

ΩΨΦΒ465ΧΘ7-Τ4Γ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερι-

κών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

5. Το υπ’ αρ. 108166/24-06-2021 αίτημα του Τμήματος 

Εκκαθάρισης Αποδοχών/Διατάκτη για την ανάγκη να 

προσφέρουν υπηρεσία και πέραν του κανονικού ωρα-

ρίου από 15η -22η ώρα, έκαστος, ανά μήνα, για το μόνι-

μο και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Αορίστου 

Χρόνου προσωπικό του Τμήματος Αδειών Διαμονής 

Ν. Αργολίδας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο-

ποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, λόγω εκτάκτων 

και επειγουσών αναγκών, για το χρονικό διάστημα του 

Β’ εξαμήνου του έτους 2021.

6. Την ύπαρξη εγγεγραμμένης πίστωσης στον προϋπο-

λογισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου (2021), Γεν. Φορέας 1.904 και 

Ειδικός Φορέας 999-03 και το γεγονός ότι από την εφαρ-

μογή των διατάξεων της απόφασης αυτής, θα προκληθεί 

δαπάνη μέχρι χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00), η οποία 

θα βαρύνει τον λογαριασμό 2120201001.

7. Τις θετικές εισηγήσεις του Συντονιστή της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος 

και Ιονίου και της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, σύμφωνα με 

την περ. ε της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014, 

για την συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχό-

λησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και 

Μετανάστευσης.

8. Την πιο κάτω απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με 

ΑΔΑ και ποσό

Αριθμ. 
απόφασης 

Α.Δ.Α. Ποσό Υπηρεσίες

115877/
05-07-2021 

ΨΨΛΗΟΡ1Φ - ΛΔ5 1.500,00 
Τμήμα 

Αδειών Διαμονής 
Ν. Αργολίδας

για την πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης, αποφασίζου-

με - εγκρίνουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3827

51975

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.20 18:33:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51976 Τεύχος B’ 3827/17.08.2021

Την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απασχό-
λησης μέχρι επτά (7) υπαλλήλων που υπηρετούν στο 
Τμήμα Αδειών Διαμονής Αργολίδας της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονί-
ου και μέχρι 120 ώρες (120), για το χρονικό διάστημα του 
Β’ εξαμήνου του έτους 2021, λόγω εποχικών, έκτακτων 
και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, εξαιτίας της 
εφαρμογής του «Κώδικα Μετανάστευσης και Κοινωνι-
κής Ένταξης και λοιπών διατάξεων» του ν. 4251/2014 
και συγκεκριμένα των διατάξεων του άρθρου 19, όπως 
τροποποιήθηκε με τον ν. 4332/2015 και το άρθρο 31 του 
ν. 4540/2018, καθώς και της υπ’ αρ. 9907/2019 υπουρ-
γικής απόφασης «Έκδοση μόνιμων αδειών διαμονής 
επενδυτών σε πολίτες τρίτων χωρών σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. Β του άρθρου 20 του ν. 4251/2014 
(Α΄ 80)» (Β΄ 1106).

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Β΄ ΕΞΑ-
ΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021

Κλάδος 

υπηρετού-

ντων 

υπαλλήλων

Προτεινό-

μενοι 

υπάλληλοι 

για υπε-

ρωριακή 

εργασία

Ώρες 

Απασχόλησης 

έως

 31/12/2021) 

Διαμορφωμένο 

Εξαμηνιαίο 

Κόστος 

ΛΑΕ 

2120201001
Για υπερωριακή 

απογευματινή εργα-

σία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ 5 183 1.070,00

ΤΕ 2 80 430,00

ΣΥΝΟΛΑ 7 263 1.500,00

- Το ως άνω Μηνιαίο κόστος περιλαμβάνει και τις ερ-
γοδοτικές εισφορές.

- Το συνολικό κόστος για το πραγματικό χρονικό διά-
στημα έως 31/12/2021 είναι 1.500,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ναύπλιο, 5 Αυγούστου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αρ. οικ.512356(4130) (2)

      Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή, για δύο υπαλλήλους κλάδου ΔΕ Οδηγών της 
Υποδιεύθυνσης Οικονομικού - Ανθρώπινων Πό-
ρων της Π.Ε. Σερρών, για το χρονικό διάστημα 
έως 31-12-2021. 

 O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. α της παρ. 1 του άρθρου 282 

του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Την υπ’ αρ. 81320 + 77909/01-12-2016 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας - Θράκης (Β΄ 4302), με την οποία τροποποιήθηκε το

π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας» (Α΄ 226).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Κεφαλαίου Β του 

ν.  4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 

διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 

στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ.  7 του άρθρου 25 του 

ν. 2738/1999 «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημό-

σια Διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου 

χρόνου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 180).

5. Την υπ’ αρ. 570607(7712)/12-09-2019 (Β΄ 3475) από-

φαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, περί 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρι-

κής Μακεδονίας καθώς και παροχής εξουσιοδότησης 

υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 

«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», και ιδίως τη διάταξη της 

παρ. 3 του άρθρου 28 αυτής.

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες για τις μετακινήσεις του 

Αντιπεριφερειάρχη Σερρών κατά τις απογευματινές ώρες 

για εκτέλεση υπηρεσίας.

7. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί σχετική πίστωση 

στον προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. για το β’ εξάμηνο του 

έτους 2021 και υπάρχει η υπ’  αρ. 483673(3923)/02-

08-2021 (α/α 2935) σχετική ανάληψη υποχρέωσης, η 

οποία καταχωρήθηκε με α/α 2966/02-08-2021 στο βι-

βλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της Οικονομικής 

Υπηρεσίας Π.Κ.Μ.. (ΑΔΑ: 6Κ2Π7ΛΛ-7ΙΘ), αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή, 

κατά τις απογευματινές ώρες, για το χρονικό διάστημα 

έως 31 Δεκεμβρίου 2021, μέχρι 120 ώρες, για δύο (2) 

υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών της Υπο-

διεύθυνσης Οικονομικού - Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. 

Σερρών, που θα απασχοληθούν πέραν του κανονικού 

ωραρίου.

Η ονομαστική κατανομή των 240 ωρών στους απα-

σχολούμενους υπαλλήλους, καθώς και η βεβαίωση της 

παρασχεθείσας εργασίας απ’ αυτούς, θα γίνει με άλλη 

απόφασή μας, αναλόγως των υπηρεσιακών αναγκών 

που θα προκύψουν.

Η σχετική δαπάνη, ύψους 1.000,00 €, θα βαρύνει τον 

Φορέα 06.721, ΚΑΕ 0511.α.01 του προϋπολογισμού της 

Π.Ε. Σερρών, οικ. έτους 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 13 Αυγούστου 2021

Με εντολή Περιφερειάρχη

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης 

Οικονομικού - Ανθρώπινων Πόρων της Π.Ε. Σερρών

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΟΤΖΑΟΓΛΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51977Τεύχος B’ 3827/17.08.2021

Αριθμ. οικ.512337(4129) (3)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή, για έναν υπάλληλο κλάδου ΔΕ Τεχνικών της 
Υποδιεύθυνσης Οικονομικού - Ανθρώπινων Πό-
ρων της Π.Ε. Σερρών, για το χρονικό διάστημα 
έως 31-12-2021. 

 O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της περ. α της παρ. 1 του άρθρου 282 

του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Την υπ’ αρ. 81320 + 77909/01-12-2016 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας - Θράκης (Β΄ 4302), με την οποία τροποποιήθηκε το

π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας» (Α΄ 226).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Κεφαλαίου Β του 

ν.  4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 

διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 

στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ.  7 του άρθρου 25 του 

ν. 2738/1999 «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημό-

σια Διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου 

χρόνου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 180).

5. Την υπ’ αρ. 570607(7712)/12-09-2019 (Β΄ 3475) από-

φαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, περί 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρι-

κής Μακεδονίας καθώς και παροχής εξουσιοδότησης 

υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 

«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», και ιδίως τη διάταξη της 

παρ. 3 του άρθρου 28 αυτής.

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες για τεχνικές εργασίες στους 

εσωτερικούς και αύλειους χώρους της υπηρεσίας.

7. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί σχετική πίστω-

ση στον προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. για το β’ εξάμηνο 

του έτους 2021 και υπάρχει η υπ’ αρ. 511021(4121)/

13-08-2021 (α/α 2942) σχετική ανάληψη υποχρέωσης, 

η οποία καταχωρήθηκε με α/α 2993/13-08-2021 στο βι-

βλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της Οικονομικής 

Υπηρεσίας Π.Κ.Μ.. (ΑΔΑ: ΨΥΝΝ7ΛΛ-Β05), αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή, 

κατά τις απογευματινές ώρες, για το χρονικό διάστημα 

έως 31 Δεκεμβρίου 2021, μέχρι 120 ώρες, για έναν (1) 

υπάλληλο κλάδου ΔΕ Τεχνικών της Υποδιεύθυνσης Οι-

κονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. Σερρών, που θα 

απασχοληθεί πέραν του κανονικού ωραρίου.

Η βεβαίωση της παρασχεθείσας εργασίας απ’ αυτόν, θα 

γίνει με άλλη απόφασή μας, αναλόγως των υπηρεσιακών 

αναγκών που θα προκύψουν.

Η σχετική δαπάνη ύψους 676,80 € θα βαρύνει τον 

Φορέα 06.721, ΚΑΕ 0511.α.01 του προϋπολογισμού της

Π.Ε. Σερρών, οικ. έτους 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Σέρρες, 13 Αυγούστου 2021

Με εντολή Περιφερειάρχη

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης 

Οικονομικού - Ανθρώπινων Πόρων της Π.Ε. Σερρών

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΟΤΖΑΟΓΛΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51978 Τεύχος B’ 3827/17.08.2021

*02038271708210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


